
COMISION DE AC

FONDO

REPO

REPO

REPO

REPO

REPO

REPO

REPO

MONTO TOTAL

DEL ADEUDO

SALDO ACTUAL

DEL ADEUDO

$3,600.00

$40,00

$3,710.00

$40,000.00

$4,878 84

$19,468,00

$1 ,371,753,65

CONDICIONES

DE PAGO
CONCEPTO

VALES DE CAJA

NOMINA

GASTOS POR COMPROVAR

GASTOS POR COMPROVAR

GASTOS POR COIUPROVAR

RETENCION DE IDE

IVA POR ACREDITAR 2019-2021

) POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL M JCIPIO DE APAN.

CUENTA PÚBLICA MUNICIPAL

CÉDULA ANALITÍCA DE DERECHOS A REC¡BIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

AL 3I DE DICIEMBRE DE 2021

CLAVE NOMBRE DEL DEUDOR

AGUSTIN ARTURO ORDAZ BELTRAN

ALFREDO TLAPALAMATL PEREZ

JOSE DE JESUS HERNANDEZ SANCHEZ

YOLANDA LARA HERRERA

OSCAR ZAMORA ZAMORA

IMPUESTOS POR RECUPERAR

INGRESOS POR RECUPERAR

$3,600.00

$40.00

$3,710.00

$40,000.00

$4,878.84

$19,468.00

$1,371,753.65

FECHA DEL

ADEUDO

2012

2021

201 6

2021

2021

201 0

2021

1

2

3

4
tr

b

7

TOTAT 1,443,450.49 1,443,450.49
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ING, ZAMORA L.C.P REZ C.P, JUAN MANUEL OJALIL LOPEZ


